
COMUNE  DI  SERDIANA
Provincia di Cagliari

Via Mons. Saba, 10 - Tel. 070/740690 - Fax 070/743233
http://www.comune.serdiana.ca.it

SERVIZIO ASSETTO TERRITORIALE

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

OGGETTO: Servizio di “Mantenimento e custodia cani randagi” anno 2016. CIG: Z6D1A65B1E.
Aggiudicazione definitiva a favore della ditta CAVE CANEM srl, località Mitza Pudexia,
Serdiana.

IL RESPONSABILE   DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art. 29 c. 1 del D. Lgs. n° 50 del 18/04/2016;

RENDE NOTO

Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Serdiana, via Mons. Saba 10, Serdiana (CA), Tel.
070744121, Servizio Assetto Territoriale – Tel. 0707441221 – Fax
070743233 – mail: ufficiotecnico@comune.serdiana.ca.it - PEC:
comune.serdiana@pec.it

Criterio di aggiudicazione prescelta:Articolo 36, comma 2, del d.lgs 50/2016.

Oggetto dell’affidamento: Servizio di “Mantenimento e custodia cani randagi” anno 2016.

Procedura di affidamento: Procedura negoziata all’interno della piattaforma CAR Sardegna con
cinque ditte selezionate dal sistema informatico, secondo il criterio del
minor prezzo a norma dell’art. 95, comma 4, lettera c) del d.Lgs n.
50/2016, importo a base d’asta di € 6.000,00 oltre l’IVA.

Imprese invitate alla procedura negoziata: n° 5 (cinque)
Imprese concorrenti: n° 1 (una)
Imprese ammesse: n° 1 (una)
Imprese escluse: n° 0 (zero)

Determina di aggiudicazione: Determinazione n° 82 del 05/09/2016 - ditta CAVE CANEM srl,
località Mitza Pudexia, Serdiana.

Estremi della pubblicazione: Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi - Siti informativi:

http://www.comune.serdiana.ca.it
mailto:ufficiotecnico@comune.serdiana
mailto:serdiana@pec.it


- Stazione appaltante: www.comune.serdiana.ca.it sezione “Amministrazione trasparente”;
- Ministero delle infrastrutture: www.serviziocontrattipubblici.it
- Regione Sardegna: www.comunas.it

Serdiana, li 07/09/2016
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

F.to Salvatorangelo Dessì

www.comune.serdiana.ca.it
www.serviziocontrattipubblici.it
www.comunas.it

